



AUDITORÍA ESPECIAL DE ASUNTOS JURÍDICOS OFICIO No. ASE-AEAJ-3258/2019

San Luis Potosí, S.L.P., 27 de noviembre de 2019.

Asunto: Comisión

Auditoria superior del Estado

. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION

LIC. NORMA ANGÉLICA PACHECO ESPINOZA PRESENTE.

Se le comisiona para efecto de llevar a cabo Desahogo de Inspecciones Oculares de Obras que fueron ofrecidas como prueba en los procedimientos de fincamiento de responsabilidad a la fiscalización de la Cuenta Pública del ejercicio 2016, en el Municipio de Tierra Nueva, S.L.P.

Dicha comisión ha de llevarse a cabo el 02 y 03 de diciembre del presente año, debiendo identificarse al momento con la credencial que la acredita como Servidor Público adscrita a la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, en el entendido, que dará puntual cuenta del despacho de las diligencias en comento a la Auditora Especial de Asuntos Jurídicos o a la Coordinadora Jurídica y de Substanciación.

Lo anterior, con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 16, fracción XIV; 77, fracciones XII y XXXI, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luís Potosí; así como los diversos 1, 4, fracción V, inciso a); 6, fracciones XXIV y XXVIII; 8, fracción XXVI; 9, fracción VIII; 11, fracción XXIII; 28, fracción XVIII; 29, fracción V, del Reglamento Interior de la Auditoria Superior del Estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

COORDÍNACIÓN JURÍDICA Y DE SUBSTANCIACIÓN 🏃

TENTAMENTE

H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POPOSP. ROCIO ELIZABETH CERVANTES SALGADO

AUDITORA SUPERIOR DEL ESTADO 2019, "Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguinaga.

cicio. C.P. Ruth del Consuero Tarres Armenta. Liste de Departamento de Recursos Humanos.- Presen c.c.p. C.P. Mirayo Otalia Armena Borreda. Jete de Deparlamento de Recunos Financieros. Presente c.c.p. C.P. Mogda Alicia Zumaya González. Jete de Deparlamento de Sexicios Generales, Prese c.c.p. Lic. Mayra Estela Reyes Montante.- Coordinadora Jurídiac y de Substanciación.- Presente LESTACO DE SANTUIS POTO ON SENERAL DE ADMINISTRACION DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CP RECS/LIRHC/mona